ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL
DECRETO MUNICIPAL Nº 4322, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL PARA REALIZAR O LEILÃO DOS BENS PÚBLICOS INSERVÍVEIS”.
RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e amparado no art. 71, IV, da Lei Orgânica Municipal, e na Instrução Normativa DREI nº 17, de 5/12/2013,
DECRETA:
		Art. 1º Ficam nomeados os Srs. JÚLIO RAMOS LUZ, matrícula AARC 162 e SIMONE WENNING, matrícula AARC 276, regularmente inscritos na JUCESC, como Leiloeiros Oficiais, convidados por sua notória e comprovada experiência, para realizar Leilão dos bens do Patrimônio Público Municipal, declarados inservíveis pela Lei Municipal N.º 701, de 09 de novembro de 2017, cuja alienação foi Autorizada.
		Art. 2º A Inexigibilidade está fundamentada no artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e na INSTRUÇÃO NORMATIVA DREI Nº 17, DE 5/12/2013 da JUCESC, devido também, ao Plano de Trabalho que incluirá ampla divulgação nos meios de comunicação, bem como, na internet e redes sociais.
		Art. 3º O Leiloeiro está rigorosamente em dia com suas obrigações e NADA RECEBERÁ DO MUNICÍPIO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS.
Art. 4º As despesas decorrentes à execução deste Decreto correrão por conta da dotação orçamentária própria.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul- SC, em 09 de novembro de 2017.
RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL Nº

4322

, DE

09

DE

NOVEMBRO

DE 201

7

.

“DISPŐE SOBRE A NOMEAÇĂO DO LEILOEIRO PÚBLICO

OFICIAL PARA REALIZAR O LEILĂO DOS BENS PÚBLICOS

INSERVÍVEIS”.

RUDIMAR

CONTE,

Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e amparado no art. 71, IV, da Lei

Orgânica Municipal, e na Instrução Normativa DREI nº 17, de 5/12/2013,

DECRETA

:

Art. 1º

Ficam nomeados os Srs.

JÚLIO RAM

OS LU

Z,

matrícula AARC

162 e

SIMONE WENNING,

matrícula AARC 276,

regularmente inscritos na JUCESC,

como Leiloeiros Oficiais, convidados por

sua notória e comprovada experiência

, para

realizar Leilão dos bens do Patrimônio Público Municipal, declar

ados inservíveis pel

a

Lei Municipal N.º

701

, de

09

de

novembro

de 2017, cuja alienação foi Autorizada.

Art. 2º

A Inexigibilidade

está fundamentada no artigo 25 da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações e na

INSTRUÇÃO NORMATIVA DREI Nº 17,

DE

5/12/2013 da JUCESC, devido também, ao Plano de Trabalho que incluirá

ampla divulgação nos meios de comunicação, bem como, na internet e redes

sociais.

Art.

3

º

O Leiloeiro está rigorosamente em dia com suas obrigações

e

NADA RECEBERÁ DO MUNICÍPIO PELOS S

ERVIÇOS PRESTADOS.

Art.

4

º

As despesas decorrentes à execução deste Decreto correrão por

conta da dotação orçamentária própria.

Art.

5

º

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal

de Formosa do Sul

-

SC

, em

09

de

novembro

de 201

7

.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.